
Poz
1
2
3
4
5
6

StC
12
16
19

2
30
25

Jezdec
DAVID HROCH

ONDŘEJ DRAŽSKÝ

ONDŘEJ ŠILHAVÝ

MATYÁŠ SOUKUP

VANESA MORAVCOVÁ

DAVID VLČEK

Rok
2012
2014
2014
2012
2012
2015

Klub
KLADRUBY
STOD
V.O.Š. RACING/BLATNÁ
DOLNÍ BŘEŽANY
MX ACADEMY KIDS/OBORA
VVL KLATOVY

Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

Třída
50
50
50
50
50
50

R1.
25
22
18
20
15
16

R2.
25
22
18
16
20
15

Celkem bod ů
50
44
36
36
35
31

Vytištěno: 21.8.2021 17:01:09

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   CELKOVÉ VÝSLEDKY

Hradiště u Klatov 1,100 Km



Poz
1
2
3
4
5
6

StC
12
16

2
19
25
30

Jezdec
DAVID HROCH
ONDŘEJ DRAŽSKÝ
MATYÁŠ SOUKUP
ONDŘEJ ŠILHAVÝ
DAVID VLČEK
VANESA MORAVCOVÁ

Rok
2012
2014
2012
2014
2015
2012

Klub
KLADRUBY
STOD
DOLNÍ BŘEŽANY
V.O.Š. RACING/BLATNÁ
VVL KLATOVY
MX ACADEMY KIDS/OBORA

Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

Třída
50
50
50
50
50
50

Kol
8
8
7
7
7
7

Celk.čas
10:13.427
10:48.850
10:28.129
10:47.725
11:06.140
11:34.883

Dif

35.423
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

N.čas
1:05.864
1:10.558
1:17.212
1:17.634
1:14.988
1:15.996

Body
25
22
20
18
16
15

Dle kol

Margin of Victory

35.423

Avg. Speed

51,644

Best Lap Tm

1:05.864

Best Spd

60,124

Best Lap by

12 - DAVID HROCH

Vytištěno: 21.8.2021 13:47:33

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Závod 1

Závod - start v 13:35:41

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 13:40



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(12) DAVID HROCH
1

2
3
4
5
6

7
8

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ

1
2
3
4

5
6
7
8

(2) MATYÁŠ SOUKUP
1
2
3

4
5
6
7

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ
1
2

3
4
5
6

7

(25) DAVID VLČEK
1

2
3
4
5
6

7

(30) VANESA MORAVCOVÁ
1

2
3
4
5

6
7

Čas kola

1:06.987

1:05.864
1:08.090
1:07.346
1:10.552
1:08.208

1:09.913
1:09.700

1:10.558
1:11.637
1:11.630
1:12.550

1:14.363
1:11.369
1:11.529
1:12.928

1:17.843

1:17.212
1:19.363

1:17.716
1:19.042
1:18.553
1:18.574

1:17.634
1:31.859

1:19.701
1:20.986
1:22.384
1:22.053

1:21.986

1:15.924

1:17.435
1:17.536

1:14.988
1:26.356
1:59.957

1:15.764

1:15.996
1:16.649
1:32.988
2:04.945
1:23.474

1:24.204
1:23.425

Dif

+1.123

+2.226
+1.482
+4.688
+2.344

+4.049
+3.836

+1.079
+1.072
+1.992

+3.805
+0.811
+0.971
+2.370

+0.631

+2.151

+0.504
+1.830
+1.341
+1.362

+14.225

+2.067
+3.352
+4.750
+4.419

+4.352

+0.936

+2.447
+2.548

+11.368
+44.969

+0.776

+0.653
+16.992
+48.949
+7.478

+8.208
+7.429

Denní čas

13:37:55.440

13:39:01.304
13:40:09.394
13:41:16.740
13:42:27.292
13:43:35.500

13:44:45.413
13:45:55.113

13:38:04.530
13:39:16.167
13:40:27.797
13:41:40.347

13:42:54.710
13:44:06.079
13:45:17.608
13:46:30.536

13:38:19.355
13:39:36.567
13:40:55.930

13:42:13.646
13:43:32.688
13:44:51.241
13:46:09.815

13:38:10.442
13:39:42.301

13:41:02.002
13:42:22.988
13:43:45.372
13:45:07.425

13:46:29.411

13:38:15.790

13:39:33.225
13:40:50.761
13:42:05.749
13:43:32.105
13:45:32.062

13:46:47.826

13:38:10.884

13:39:27.533
13:41:00.521
13:43:05.466
13:44:28.940

13:45:53.144
13:47:16.569

Vytištěno: 21.8.2021 13:48:02

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Závod 1

Závod - start v 13:35:41

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 13:40



Jezdci(ů) Kol

1DAVID HROCH (12)

2ONDŘEJ ŠILHAVÝ (19)

3ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16)

4VANESA MORAVCOVÁ (30)

5DAVID VLČEK (25)

6MATYÁŠ SOUKUP (2)

0

12

19

16

30

25

2

1

12

16

19

30

25

2

2

12

16

30

25

2

19

3

12

16

25

2

30

19

4

12

16

25

2

19

30

5

12

16

25

2

19

30

6

12

16

2

19

25

30

7

12

16

2

19

25

30

8

12

16

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 21.8.2021 17:00:37

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Závod 1

Závod - start v 13:35:41

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 13:40



Poz
1
2
3
4
5
6

StC
12
16
30
19

2
25

Jezdec
DAVID HROCH
ONDŘEJ DRAŽSKÝ
VANESA MORAVCOVÁ
ONDŘEJ ŠILHAVÝ
MATYÁŠ SOUKUP
DAVID VLČEK

Rok
2012
2014
2012
2014
2012
2015

Klub
KLADRUBY
STOD
MX ACADEMY KIDS/OBORA
V.O.Š. RACING/BLATNÁ
DOLNÍ BŘEŽANY
VVL KLATOVY

Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

Třída
50
50
50
50
50
50

Kol
8
8
8
8
7
7

Celk.čas
10:07.879
10:13.447
10:56.201
11:24.746
10:22.298
10:55.438

Dif

5.568
48.322

1:16.867
1 Kolo
1 Kolo

N.čas
1:08.094
1:08.505
1:14.287
1:16.423
1:16.301
1:15.890

Body
25
22
20
18
16
15

Dle kol

Margin of Victory

5.568

Avg. Speed

52,116

Best Lap Tm

1:08.094

Best Spd

58,155

Best Lap by

12 - DAVID HROCH

Vytištěno: 21.8.2021 16:59:32

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Závod 2

Závod - start v 16:47:09

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 16:50



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(12) DAVID HROCH
1

2
3
4
5
6

7
8

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ

1
2
3
4

5
6
7
8

(30) VANESA MORAVCOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

8

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ
1

2
3
4
5

6
7
8

(2) MATYÁŠ SOUKUP
1
2
3
4

5
6
7

(25) DAVID VLČEK
1
2
3

4
5
6
7

Čas kola

1:08.181

1:08.094
1:09.059
1:09.816
1:08.443
1:10.334

1:11.519
1:10.222

1:10.747
1:08.691
1:09.814
1:11.393

1:09.678

1:08.505
1:09.574
1:09.748

1:15.067
1:15.108
1:14.650

1:14.287
1:14.445
1:15.630
1:14.452

1:14.465

1:16.615

1:16.976
1:16.893

1:16.423
1:18.318

1:18.523
1:19.166
1:20.197

1:16.301
1:16.883
1:17.432
1:17.047

1:34.115
1:18.939
1:18.946

1:18.575

1:15.890
1:47.575

1:18.212
1:18.464
1:18.086
1:17.038

Dif

+0.087

+0.965
+1.722
+0.349
+2.240

+3.425
+2.128

+2.242
+0.186
+1.309
+2.888

+1.173

+1.069
+1.243

+0.780
+0.821
+0.363

+0.158
+1.343
+0.165

+0.178

+0.192

+0.553
+0.470

+1.895

+2.100
+2.743
+3.774

+0.582
+1.131
+0.746

+17.814
+2.638
+2.645

+2.685

+31.685

+2.322
+2.574
+2.196
+1.148

Denní čas

16:49:10.383

16:50:18.477
16:51:27.536
16:52:37.352
16:53:45.795
16:54:56.129

16:56:07.648
16:57:17.870

16:49:16.035
16:50:24.726
16:51:34.540
16:52:45.933

16:53:55.611
16:55:04.116
16:56:13.690
16:57:23.438

16:49:23.155
16:50:38.263
16:51:52.913

16:53:07.200
16:54:21.645
16:55:37.275
16:56:51.727

16:58:06.192

16:49:28.241

16:50:45.217
16:52:02.110
16:53:18.533
16:54:36.851

16:55:55.374
16:57:14.540
16:58:34.737

16:49:28.927
16:50:45.810
16:52:03.242
16:53:20.289

16:54:54.404
16:56:13.343
16:57:32.289

16:49:50.164
16:51:06.054
16:52:53.629

16:54:11.841
16:55:30.305
16:56:48.391
16:58:05.429

Vytištěno: 21.8.2021 16:59:59

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Závod 2

Závod - start v 16:47:09

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 16:50



Jezdci(ů) Kol

1DAVID HROCH (12)

2ONDŘEJ DRAŽSKÝ (16)

3VANESA MORAVCOVÁ (30)

4ONDŘEJ ŠILHAVÝ (19)

5MATYÁŠ SOUKUP (2)

6DAVID VLČEK (25)

0

12

16

30

19

2

25

1

12

16

30

19

2

25

2

12

16

30

19

2

25

3

12

16

30

19

2

25

4

12

16

30

19

2

25

5

12

16

30

19

2

25

6

12

16

30

19

2

25

7

12

16

30

19

2

25

8

12

16

30

19

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 21.8.2021 17:00:17

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Závod 2

Závod - start v 16:47:09

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 16:50



Poz
1
2
3
4
5
6
7

StC
12
16
30
19
25

2
14

Jezdec
DAVID HROCH

ONDŘEJ DRAŽSKÝ

VANESA MORAVCOVÁ

ONDŘEJ ŠILHAVÝ

DAVID VLČEK

MATYÁŠ SOUKUP

LUCAS JÁTI

Rok
2012
2014
2012
2014
2015
2012
2014

Klub
KLADRUBY
STOD
MX ACADEMY KIDS/OBORA
V.O.Š. RACING/BLATNÁ
VVL KLATOVY
DOLNÍ BŘEŽANY
YETY MOTOSPORT/PLZEŇ

Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM

Třída
50
50
50
50
50
50
50

Kol
9
9
8
8
8
2
8

V
4
4
2
8
6
2
0

N.čas
1:08.674
1:09.234
1:16.761
1:17.775
1:18.512
1:21.270

Km/h
57,664
57,197
51,589
50,916
50,438
48,726

-

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 21.8.2021 10:59:31

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Kvalifikační trénink

Kvalifikace - start v 10:46:04

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 10:50



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(12) DAVID HROCH
1

2
3
4
5
6

7
8
9

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(30) VANESA MORAVCOVÁ
1

2
3
4
5

6
7
8

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ
1
2
3

4
5
6
7

8

(25) DAVID VLČEK
1
2

3
4
5
6

7
8

(2) MATYÁŠ SOUKUP

1
2

(14) LUCAS JÁTI

1
2
3
4
5

6
7
8

Čas kola

1:12.228

1:10.041
1:10.312

1:08.674
1:24.340
1:09.634

1:08.786
1:09.179
1:10.915

1:11.237
1:11.209
1:09.975

1:09.234
1:11.564
1:11.131
1:11.484

1:39.131
1:16.033

1:18.776

1:16.761
1:19.435
1:18.880
1:20.659

2:03.547
1:18.136
1:24.707

1:20.698
1:18.857
1:19.388

1:35.571
1:19.043
1:49.891
1:17.971

1:17.775

1:26.987
1:23.709

1:23.295
1:20.505
1:19.249

1:18.512
1:19.413
1:21.139

1:24.662

1:21.270

1:30.588
1:21.812
1:25.192
1:23.528
1:24.814

1:26.593
1:26.532
1:23.048

Dif

+3.554

+1.367
+1.638

+15.666
+0.960

+0.112
+0.505
+2.241

+2.003
+1.975
+0.741

+2.330
+1.897
+2.250

+29.897
+6.799

+2.015

+2.674
+2.119
+3.898

+46.786
+1.375
+7.946

+2.923
+1.082
+1.613

+17.796
+1.268

+32.116
+0.196

+8.475
+5.197

+4.783
+1.993
+0.737

+0.901
+2.627

+3.392

-3:59:24.187
-3:59:32.963
-3:59:29.583
-3:59:31.247
-3:59:29.961

-3:59:28.182
-3:59:28.243
-3:59:31.727

Denní čas

10:48:22.595

10:49:32.636
10:50:42.948
10:51:51.622
10:53:15.962
10:54:25.596

10:55:34.382
10:56:43.561
10:57:54.476

10:48:20.792
10:49:32.001
10:50:41.976

10:51:51.210
10:53:02.774
10:54:13.905
10:55:25.389

10:57:04.520
10:58:20.553

10:48:53.993

10:50:10.754
10:51:30.189
10:52:49.069
10:54:09.728

10:56:13.275
10:57:31.411
10:58:56.118

10:48:51.169
10:50:10.026
10:51:29.414

10:53:04.985
10:54:24.028
10:56:13.919
10:57:31.890

10:58:49.665

10:49:01.059
10:50:24.768

10:51:48.063
10:53:08.568
10:54:27.817
10:55:46.329

10:57:05.742
10:58:26.881

10:57:01.903
10:58:23.173

10:49:01.058
10:50:22.870
10:51:48.062
10:53:11.590
10:54:36.404

10:56:02.997
10:57:29.529
10:58:52.577

Vytištěno: 21.8.2021 10:59:54

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

   50 ccm

   Kvalifikační trénink

Kvalifikace - start v 10:46:04

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 10:50



Poz
1
2
3
4
5
6

StC
12
16
30
19
25

2

Jezdec
DAVID HROCH

ONDŘEJ DRAŽSKÝ

VANESA MORAVCOVÁ

ONDŘEJ ŠILHAVÝ

DAVID VLČEK

MATYÁŠ SOUKUP

Rok
2012
2014
2012
2014
2015
2012

Klub
KLADRUBY
STOD
MX ACADEMY KIDS/OBORA
V.O.Š. RACING/BLATNÁ
VVL KLATOVY
DOLNÍ BŘEŽANY

Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

Třída
50
50
50
50
50
50

Kol
8
7
6
5
6
3

V
6
7
5
3
4
3

N.čas
1:08.709
1:13.659
1:17.329
1:20.770
1:20.968
1:31.897

Km/h
57,634
53,761
51,210
49,028
48,908
43,092

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 21.8.2021 9:17:51

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

50 ccm

   Volný trénink

Trénink - start v 8:40:14

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 08:40



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(12) DAVID HROCH
1

2
3
4
5
6

7
8

(16) ONDŘEJ DRAŽSKÝ

1
2
3
4

5
6
7

(30) VANESA MORAVCOVÁ
1
2
3
4

5
6

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ

1
2
3
4

5

(25) DAVID VLČEK
1

2
3
4
5

6

(2) MATYÁŠ SOUKUP
1
2

3

Čas kola

1:11.225

1:11.073
1:11.227
1:10.963
1:10.251

1:08.709
1:11.754
1:08.869

1:20.026
1:18.377
1:24.435
1:15.610

1:15.162
1:14.950

1:13.659

1:32.829
1:24.158
2:22.341
1:19.375

1:17.329
1:26.644

2:00.488
1:47.118

1:20.770
1:23.885

1:22.834

1:35.249

1:23.409
1:22.887

1:20.968
1:41.503

1:23.831

1:51.041
1:32.649

1:31.897

Dif

+2.516

+2.364
+2.518
+2.254
+1.542

+3.045
+0.160

+6.367
+4.718

+10.776
+1.951

+1.503
+1.291

+15.500
+6.829

+1:05.012
+2.046

+9.315

+39.718
+26.348

+3.115

+2.064

+14.281

+2.441
+1.919

+20.535

+2.863

+19.144
+0.752

Denní čas

8:42:34.574

8:43:45.647
8:44:56.874
8:46:07.837
8:47:18.088
8:48:26.797

8:49:38.551
8:50:47.420

8:42:56.525
8:44:14.902
8:45:39.337
8:46:54.947

8:48:10.109
8:49:25.059
8:50:38.718

8:43:14.535
8:44:38.693
8:47:01.034
8:48:20.409

8:49:37.738
8:51:04.382

8:43:40.539
8:45:27.657
8:46:48.427
8:48:12.312

8:49:35.146

8:43:18.104

8:44:41.513
8:46:04.400
8:47:25.368
8:49:06.871

8:50:30.702

8:43:35.563
8:45:08.212

8:46:40.109

Vytištěno: 21.8.2021 9:18:07

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková

Ředitel závodu: Jana Vizingerová

Předseda JURY:

AČR 220/819

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

  PŘEBOR SMS VVL * BO-MOTOR OIL 2021

50 ccm

   Volný trénink

Trénink - start v 8:40:14

Hradiště u Klatov 1,100 Km

21.8.2021 08:40


